[image: image1.jpg]L\/

_4

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЁЗОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	03.04.2013
	№
	163

Об отмене постановления главы города Берёзовский

от 01.04.2010 № 106 «Об утверждении административного регламента
Администрации города Берёзовский по исполнению муниципальной

функции «Ведение реестра муниципальных контрактов, заключенных

от имени муниципального образования: город Берёзовский по итогам

размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание

услуг для муниципальных нужд города Берёзовский»

В соответствии с распоряжением Главы города Берёзовский от 04.04.2011 № 215-р «Об утверждении положения об отделе экономики и труда Администрации г.Берёзовского»

п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившим силу постановление главы города Берёзовский от 01.04.2010 № 106 «Об утверждении административного регламента Администрации города Берёзовский по исполнению муниципальной функции «Ведение реестра муниципальных контрактов, заключенных от имени муниципального образования: город Берёзовский по итогам размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд города Берёзовский».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Мой город» и на официальном сайте Администрации Березовского городского округа.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы города по экономике и финансам Иванову Л.В.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

И.о.главы города
Д.А.Титов

Е.А.Вейс

3-20-68